Sala das Sess

E M,

,

APROVADO (A) EC

DEl

SI No  1 3
l R./ 4 4 	PORIWCUU512/ •

VOTOS CONTRA

MESA DA C.

Edilso 	e eiro e renas
- Veread r —

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DA ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 505-8 	/ 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando o preenchimento do quadro de profissionais no Centro

Especialidade, na rua padre Lourenço, Bairro Tancredo Neves II, com os

seguintes profissionais:

- 1 (um) profissional para a função de serviços gerais;

2 (dois) profissionais para a função assistente administrativo;

1 (um) profissional para a função de técnico em enfermagem;

1 (um) profissional para a função de psicólogo (a);

1 (um) profissional para a função de Cardiologista;

1 (um) profissional para a função de Ginecologista.

Suprindo, dessa forma, a necessidade do Centro de Especialidade, por
conseguinte, promovendo um melhor atendimento aos pacientes.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT ?I°
	I

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DA ESTADO BAHIA
ESTADO DA BAHIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  .j,05B  / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando o preenchimento do quadro de profissionais no Hospital do

BTN, na rua Wilson pereira, Bairro Tancredo Neves III, com os seguintes

profissionais:

1 (um) Psicólogo.

1 (um) terapeuta ocupacional;

2 (dois) profissionais para a função Assistente Social;

1 (um) profissional para a função de cardiologista;

Promovendo, dessa forma, um melhor atendimento aos pacientes.

Sala das Sessõe 	 ro de 2018.

APROVADO (A N SESSÃO No 4 1,1,
DES/23 PORILUOLW  „

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.R.A.414

	00000001
	00000002